П Р О Т О К О Л  №  6.1.1.

КОМИССИИ ПО  РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК

город Кинешма    Ивановской области                                                                                    «20» июля  2011 года

                                                                                                                      14 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии – Н.И.Кулешова

Заместитель председателя комиссии- Н.П. Кудряшова

Члены комиссии:

М.И. Власова

Е.А. Казначеева

Т.Ю. Хваткова

Е.Б. Лебедев

Н.Н. Алешина
Повестка  дня:

          Рассмотрение заявок на участие в аукционе на  право заключения договора безвозмездного пользования нежилым помещением, находящимся в муниципальной собственности городского округа Кинешма, который будет проводиться  22 июля 2011 года  в соответствии с информационным сообщением опубликованном в официальном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от  02 июня 2011 года     № 268 и размещенном на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru, на официальном сайте  администрации городского округа Кинешма www.admkineshma.ru., принятия решения допуска к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона или отказа в допуске таким заявителям к участию в аукционе:

ЛОТ № 1

- помещение № 1002, назначение: нежилое, общая площадь 252,1 кв.м., этаж подвал, номера на поэтажном плане  1002, расположенное по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул.  им. Юрия Горохова, д. 14-а.

1. Срок безвозмездного пользования - 10 (десять) лет.

2. Начальная (минимальная) цена на право заключения договора безвозмездного пользования помещением – 346500,00 рублей (триста сорок шесть тысяч пятьсот рублей 00 копеек) без учета НДС.

              3. Шаг аукциона (5% начальной цены) – 17325,00 рублей (семнадцать тысяч триста двадцать пять рублей 00 копеек).

           4. Целевое назначение – размещение складских помещений.

Заявителей нет.

Признать аукцион по ЛОТУ № 1  несостоявшимся  на основании ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»; ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции».

Голосовали: единогласно.

                               Председатель комиссии   __________________Н.И Кулешова

Заместитель председателя комиссии   ___________________ Н.П. Кудряшова

Члены комиссии:
                                                                   _____________________М.И. Власова

                                                                        ___________________Е.А. Казначеева
____________________Т.Ю. Хваткова
                                                                                      ______________________Е.Б. Лебедев
____________________Н.Н. Алешина

П Р О Т О К О Л  №  6.1.2.

КОМИССИИ ПО  РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК

город Кинешма    Ивановской области                                                                                    «20» июля  2011 года

                                                                                                                      14 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии – Н.И.Кулешова

Заместитель председателя комиссии- Н.П. Кудряшова

Члены комиссии:

М.И. Власова

Е.А. Казначеева

Т.Ю. Хваткова

Е.Б. Лебедев

Н.Н. Алешина
Повестка  дня:

          Рассмотрение заявок на участие в аукционе на  право заключения договора безвозмездного пользования нежилым помещением, находящимся в муниципальной собственности городского округа Кинешма, который будет проводиться  22 июля 2011 года  в соответствии с информационным сообщением опубликованном в официальном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от  02 июня 2011 года     № 268 и размещенном на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru, на официальном сайте  администрации городского округа Кинешма www.admkineshma.ru., принятия решения допуска к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона или отказа в допуске таким заявителям к участию в аукционе:

ЛОТ № 2

           - помещение № 1003, назначение: нежилое, общая площадь 194,1 кв.м., этаж подвал, номера на поэтажном плане 1003,  по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. им. Юрия Горохова, д. 14-а.

         1. Срок безвозмездного пользования - 10 (десять) лет.
            2. Начальная (минимальная) цена на право заключения договора безвозмездного пользования помещением – 266800,00 рублей (двести шестьдесят шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек) без учета НДС.

            3. Шаг аукциона (5% начальной цены) – 13340,00 рублей (тринадцать тысяч триста сорок  рублей 00 копеек).

         4. Целевое назначение – размещение складских помещений.

Заявителей нет.

Признать аукцион по ЛОТУ № 2  несостоявшимся  на основании ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»; ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции».

Голосовали: единогласно.

                               Председатель комиссии   __________________Н.И Кулешова

Заместитель председателя комиссии   ___________________ Н.П. Кудряшова

Члены комиссии:
                                                                   ___________________ __М.И. Власова

                                                                        ___________________Е.А. Казначеева
                                                                                       __________________________Т.Ю. Хваткова

                                                                                       ____________________________Е.Б. Лебедев

                                                                                         __________________________Н.Н. Алешина